Quæst. I. Quodnam pretium lege taxatum dicendum sit insufficienti, & iniustum; ita ut ministri absque periculi labe valeant aliquid præter dictum stipendium accipere, & petere? 1b.

Quæst. II. An iuramentum præstitum de servanda taxa obliget, si taxa sit iusta, & sufficiens, lex tamen contrario usu abrogata? 52.

Quæst. III. An publici Ministri, Decuriones, Praetores, Senatoresque urbium, qui, cum officium administrandum suscipiant, iuranti se bono publico profecturos, teneantur publica peccata coercere? 1b.

Quæst. IV. An iuramentum servandi secretorum que in Capitulis, Conventibus, & Congregationibus tractantur, semper obliget sub mortali culpa? 1b.

Quæst. V. Quid teneatur prestare medicus vi iuramenti quod emittunt, dum facultatem melendi obtinent? 1b.

CAPUT III.

De iuramentis non ludendi, non mutuandi, nec ad eudendum, non vendendi minor, nec emendi auctori pretio. 53.

Quæst. I. An iuramentum non ludendi validum sit? 1b.

Quæst. II. An qui iuramentum seu votum emisit non ludendi, possit alteri nummos dare, ut suo nomine ludat, & ipse ludo assistat? 54.

Quæst. III. An iuramentum non ludendi cum tali persona, aut in tali domo, vel tali genere ludi, validum sit? 1b.

Quæst. IV. An votum, seu iuramentum non mutuandi sit validum? 56.

Quæst. V. An iuramenta facta a mercatoribus non emendi auctori pretio, & non vendendi viliori, valida sint? 1b.

Quæst. VI. An iuramentum contra aliud iuramentum. Item de iuramento non accusandi, non denunciandi, atque de iuramento nimis prodigo. 1b.

Quæst. II. An iuramentum non accusandi, non denunciandi, invalidum sit? 1b.

Quæst. III. An iuramentum prodigum ob fidem turpem sit validum? 1b.

CAPUT V.

De iuramento metu, & iniuria exorto. 58.

Quæst. I. An iuramentum coactum, si ius civile tantum spectetur, validum sit? 59.

Quæst. II. An qui gravi metu compulsus iuravit se redditum ad carcerem, teneatur redire? 1b.

Quæst. III. An captivus apud Turcas, licentia abeundi obtenta, pignore iuramenti pro redditu dato, redire teneatur? 60.

Quæst. IV. An Episcopus relaxare valeat eiusmodi iuramenta? 1b.

Quæst. V. An qui latroni, seu cuique predatorum promissit iurando servandæ vitæ causa centum aureos, teneatur servare iuramentum? 1b.

Quæst. VI. An qui iuravit latroni, vel usurario, vel cuique predatorum, se non denuntiatum illos apud iudicem, teneatur servare iuramentum? 1b.

Quæst. VII. An iuramentum per iniuriam exactum, quale est illud quod exigere solet usurarius solvendi sibi usuras, aut non rescindendi contractum iniustum, validum sit? 61.

Quæst. VIII. An iuramentum non repetendi usuras solvas sit validum? 62.

Quæst. IX. An iurans solutionem debiti possit uti compensatione, quando tantumdem sibi abeat creditor qui iuratur? 1b.

CAPUT VI.

De iuramento dolo, vel errore præfinito. 63.

Quæst. I. An si error, seu dolo antecedens, & concomitans vestitur circa substantiam contractus, efficiat nullum tam contractum, tum iuramentum? 1b.

Quæst. II. An, si error concomitans vestitur circa qualitates contractus, reddat contractum, & iuramentum nullum? 1b.

Quæst. III. An error antecedens circa accidentia contractus abroget contractum, & iuramentum appositum? 1b.

Quæst. IV. An error circa accidentalia, si causam det contractui, reddat contractum simul, & iuramentum nullum? 1b.

CAPUT VII.

Quandam iuramentum de materia per legem

denud viliori, valida sint? 1b.

De iuramento contra aliud iuramentum. Item de iuramento non accusandi, non denunciandi, atque de iuramento nimis prodigo. 1b.

Quæst. II. An iuramentum non accusandi, non denunciandi, invalidum sit? 1b.

Quæst. III. An iuramentum prodigum ob fidem turpem sit validum? 1b.

CAPUT V.

De iuramento metu, & iniuria exorto. 58.

Quæst. I. An iuramentum coactum, si ius civile tantum spectetur, validum sit? 59.

Quæst. II. An qui gravi metu compulsus iuravit se redditum ad carcerem, teneatur redire? 1b.

Quæst. III. An captivus apud Turcas, licentia abeundi obtenta, pignore iuramenti pro redditu dato, redire teneatur? 60.

Quæst. IV. An Episcopus relaxare valeat eiusmodi iuramenta? 1b.

Quæst. V. An qui latroni, seu cuique predatorum promissit iurando servandæ vitæ causa centum aureos, teneatur servare iuramentum? 1b.

Quæst. VI. An qui iuravit latroni, vel usurario, vel cuique predatorum, se non denuntiatum illos apud iudicem, teneatur servare iuramentum? 1b.

Quæst. VII. An iuramentum per iniuriam exactum, quale est illud quod exigere solet usurarius solvendi sibi usuras, aut non rescindendi contractum iniustum, validum sit? 61.

Quæst. VIII. An iuramentum non repetendi usuras solvas sit validum? 62.

Quæst. IX. An iurans solutionem debiti possit uti compensatione, quando tantumdem sibi abeat creditor qui iuratur? 1b.

CAPUT VI.

De iuramento dolo, vel errore præfinito. 63.

Quæst. I. An si error, seu dolo antecedens, & concomitans vestitur circa substantiam contractus, efficiat nullum tam contractum, tum iuramentum? 1b.

Quæst. II. An, si error concomitans vestitur circa qualitates contractus, reddat contractum, & iuramentum nullum? 1b.

Quæst. III. An error antecedens circa accidentia contractus abroget contractum, & iuramentum appositum? 1b.

Quæst. IV. An error circa accidentalia, si causam det contractui, reddat contractum simul, & iuramentum nullum? 1b.

CAPUT VII.

Quandam iuramentum de materia per legem

prohibita, & de non revelanda aliqua arte proximo utili, obliget. 66.
 Quæst. I. An iuramentum non revocandi testamentum, non mutandi heredem institutum, validum sit? 67.
 Quæst. II. An iuramentum non propagandi aliquam artem, seu secretum alicuius artis, validum sit? 68.

CAPUT VIII.

De iuramento confirmante contractum. 69.
 Quæst. I. An iuramentum confirmet contractus invalidos? 69.
 Quæst. II. Quamvis ex his duabus opinionibus probabilior sit? 70.

CAPUT IX.

Utrum obligatio iuramenti ita iurantem officiat, & in illo subsistat, ut nullo modo transeat ad heredem; & an per procuratorem prestari valeat; & a quo impeditur possit illius obligatio, antequam prestatur. 71.
 Quæst. I. An iuramentum factum in favorem hominis ita sit personale, ut nullam pariat in successores, seu heredes obligationem? 72.
 Quæst. II. An, dum quis admittitur ad aliquam gradum, seu dignitatem, in cuius receptione iurare omnes solent, teneatur vinculo iuramenti, si ipse non iuraverit? 73.
 Quæst. III. An, si quis iuraverit Deo, se claritatum pauperi stipem centum aureorum, eo defuncto, teneatur illius heres hoc iuramentum implere? 74.
 Quæst. IV. An obligatio iuramenti promissori transeat ad heredem illius cui iuratum est? 75.
 Quæst. V. An iuramentum per procuratorem prestari possit? 76.
 Quæst. VI. Quid requiritur ut procurator nomine alterius iuret? 77.
 Quæst. VII. An obligatio iuramenti impeditur, antequam prestetur? 78.

DISSERTATIO VII.

De his qui iurare valent tam extra, quam intra iudicium, & quando licitum sit iuramentum exigere standem de iurandi consuetudine. 74.

CAPUT I.

Omnis ratione prædicti extra iudicium iurare licite possunt, etiam per procuratorem. 75.

CAPUT II.

Qui in iudicio iurare valeant, reconsecratur. 75.

CAPUT III.

Utrum inducere quis possit alium ad iurandum, quem existimat pœteraturum, aut per falsos deos iuraturum. 78.
 Quæst. I. An persona privata exigere iuramentum licite possit ab eo quem certo, vel probabiliter scit esse pœteraturum, etiam gravi urgente causa? 79.

Quæst. II. Homo privatus recipere ne a pœteraturato parato iuramentum licite possit? 80.
 Quæst. III. Persona publicæ, ut iudicis, licitum ne est secundum ordinem iuris exigere iuramentum ab eo quem vocat, vel suspicatur pœteraturum? 81.
 Quæst. IV. Licitum ne est Christiano pœtere iuramentum, iusta exigente causa, ab eo quem scit iuraturum per falsos deos? 82.
 Quæst. V. An qui inducit alium ad iurandum falsum, quod iuratus bona fide putat esse verum, ipse vero qui inducit, scit esse falsum, peccet? 85.